
ZARZĄDZENIE NR 680/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
679/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 713 1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych 
zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2020 r., poz. 1378; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1038) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9E7B54-06A2-49AE-84F3-1143A5979AAF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 577 930,54 3 603 998,54

Pozostała działalność 138 081,00 164 149,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 081,00 164 149,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 312 764,00 312 764,00

Ochotnicze straże pożarne 184 130,00 184 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 540,00 58 540,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 437 554,54 355 226,54

Rezerwy ogólne i celowe 349 793,00 267 465,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 590,00 118 262,00

801 Oświata i wychowanie 1 064 183,20 1 120 443,20

Stołówki szkolne i przedszkolne 206 794,00 263 054,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 794,00 263 054,00

20 750 342,67 20 750 342,67

75412

75818

80148

Razem:

56 260,00

-82 328,00

-82 328,00

-82 328,00

56 260,00

56 260,00

0,00

Rozdział Zmiana

26 068,00

60095 26 068,00

26 068,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 680/2021
Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 19 lipca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9E7B54-06A2-49AE-84F3-1143A5979AAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

		2021-07-18T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




